

# Årsredovisning

---

*Armali AB*

559123-7697

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Aras Mahdi

2025-02-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets affärsidé är att sälja medicinska konsultationer inom primärvården. Bolaget har under året bedrivit handel med domäner och andra webb baserade tjänster.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	46	269	324	281
Resultat efter finansiella poster	-98	81	300	168
Soliditet %	96	72	69	59

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskning i bolagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	171 004	45 275
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-60 000	
- Balanseras i ny räkning		45 275	-45 275
- Årets resultat			-3 132
- Belopp vid årets utgång	50 000	156 279	-3 132

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	156 279
Årets resultat	-3 132
Summa	153 147

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	153 147
Summa	153 147

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	46 000	269 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>46 000</b>	<b>269 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-422	-36 799
Övriga externa kostnader	-7 260	-142 688
Personalkostnader	-130 290	-7 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-137 972</b>	<b>-186 487</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-91 972</b>	<b>82 514</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 120	-1 211
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-6 120</b>	<b>-1 211</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-98 092</b>	<b>81 303</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	94 960	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>94 960</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-3 132</b>	<b>61 303</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-16 028
<b>Årets resultat</b>	<b>-3 132</b>	<b>45 275</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	100 000	460 000
Övriga fordringar	5 938	66
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>105 938</i>	<i>460 066</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	105 399	12 044
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>105 399</i>	<i>12 044</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>211 337</b>	<b>472 110</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>211 337</b>	<b>472 110</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	156 279	171 004
Årets resultat	-3 132	45 275
<i>Summa fritt eget kapital</i>	153 147	216 279
<b>Summa eget kapital</b>	<b>203 147</b>	<b>266 279</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	94 960
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>94 960</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	371
Skatteskulder	-46 706	42 157
Övriga skulder	54 896	68 343
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>8 190</b>	<b>110 871</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>211 337</b>	<b>472 110</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-08-31 2023-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Aras Mahdi*

Aras Mahdi

2025-02-14